UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CONCURSO PUBLICO PARA SELECAO DE DOCENTES DO MAGISTERIO SUPERIOR

Edital n2 06 de 19 de fevereiro de 2025
Campus A.C. Simdes (Sede)
37 - ANGIOLOGIA/CIRURGIA VASCULAR

PARECER FINAL
Ap6s a apreciagdo e julgamento das provas pertinentes ao Concurso, a Comissdo Examinadora chegou ao seguinte resultado:

G1

Nome do Candidato

Notas

Prova Escrita
(peso 3)

Prova Didatica
(peso 3)

Prova de
Titulos (peso
2)

PAA (peso 2)

Média Final

Ordem de
Classificagdo

Situagdo (Aprovado / Reprovado )

01

CARLOS ADRIANO SILVA DOS SANTOS

02

JAMISSON GARROTE TEIXEIRA

7,300

7,200

7,133 4,10

6,596

Aprovado

03

JOSE ADALBERTO CAVALCANTE SILVA

7,000

8,200

7,266 8,00

7,613

Aprovado

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Obs.

Ma

.: Na auséncia de prova de titulos a média final é aritmética ndo ponderada.

ceid, 17 de Outubro de 2025.

Documento assinado digitalmente

RICARDO VIANA BESSA NOGUEIRA
Data: 17/10/2025 18:06:02-0300

govb

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

JOSE WANDERLEY NETO
Data: 17/10/2025 17:58:43-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Presidente:

Documento assinado digitalmente

GLAUCEVANE DA SILVA GUEDES
Data: 17/10/2025 17:22:01-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

29 Examinador(a):

Pro? Dr2 Glaucevane da Silva Guedes

32 Examinador(a):

Prof. Dr. Ricardo Viana Bessa Nogueira

Supervisor:

Prof. Esp. José Wanderley Neto

Documento assinado digitalmente

THAYS DE SA TARGINO LIBERAL
Data: 17/10/2025 16:35:47-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Thays de Sa Targino Liberal




		2025-10-17T16:35:47-0300


		2025-10-17T17:22:01-0300


		2025-10-17T17:58:43-0300


		2025-10-17T18:06:02-0300




