G1

Edital nº 06 de 19 de fevereiro de 2025 Campus A.C. Simões (Sede) 37 - ANGIOLOGIA/CIRURGIA VASCULAR

PARECER FINAL

Após a apreciação e julgamento das provas pertinentes ao Concurso, a Comissão Examinadora chegou ao seguinte resultado:

I		Notas						
	Nome do Candidato	Prova Escrita (peso 3)	Prova Didática (peso 3)	PAA (peso 2)	Prova de Títulos (peso 2)	Média Final	Ordem de Classificação	Situação (Aprovado / Reprovado)
01	CARLOS ADRIANO SILVA DOS SANTOS	-	-	-	-	-	-	-
02	JAMISSON GARROTE TEIXEIRA	7,300	7,200	7,133	4,10	6,596	2	Aprovado
03	JOSÉ ADALBERTO CAVALCANTE SILVA	7,000	8,200	7,266	8,00	7,613	1	Aprovado
04		-	-	-	-	-	-	-
05		-	-	-	-	-	-	-
06 07		-	-	-	-	-	-	-
08		-	-	-	-	-	-	-
09		-	-	-	-	-	-	-
10		-	-	-	-	-	-	-
11		-	-	-	-	-	-	=
12		-	-	-	-	-	-	-
13		-	-	-	-	-	-	-
14		-	-	-	-	-	-	-
15		-	-	-	-	-	-	-
16		-	-	-	-	-	-	-
17		-	-	-	-	-	-	-
18		-	-	-	-	-	-	-
19		-	-	-	-	-	-	-
20		-	-	-	-	-	-	-
22		-	-	-	-	-	-	-
23		-	-	-	-	-	-	-
24		-	-	-	-	-	-	-
25		-	-	-	-	-	-	-
26		-	-	-	-	-	-	-
27		-	-	-	-	-	-	-
28		-	-	-	-	-	-	-
29		-	-	-	-	-	-	-
30		-	-	-	-	-	-	=
31		-	-	-	-	-	-	-
32		-	-	-	-	-	-	-
33 34		-	-	-	-	-	-	=
35		-	-	-	-	-	-	-
36		-	-	-	-	-	-	-
37		-	-	-	-	-	-	-
38		-	-	-	-	-	-	=
39		-	-	-	-	-	-	-
40		-	-	-	-	-	-	-
41		-	-	-	-	-	-	-
42		-	-	-	-	-	-	-
43		-	-	-	-	-	-	-
44		-	-	-	-	-	-	=
45 46		-	-	-	-	-	-	-
46		-	-	-	-	-	-	-
48		-	-	-	-	-	-	-
49		-	-	-	-	-	-	-
50		-	-	-	-	-	-	-
51		-	-	-	-	-	-	e e
52		-	-	-	-	-	-	-
53		-	-	-	-	-	-	-
54		-	-	-	-	-	-	-
55		-	-	-	-	-	-	-
56		-	-	-	-	-	-	-
57		-	-	-	-	-	-	-
58		-	-	-	-	-	-	-
59 60		-	-	-	-	-	-	-
61		-	-	-	-	-	-	-
91								-

Obs.: Na ausência de prova de títulos a média final é aritmética não ponderada.

Presidente:	
	Pro ^a Dr ^a Glaucevane da Silva Guedes
2º Examinador(a):	
	Prof. Dr. Ricardo Viana Bessa Nogueira
3º Examinador(a):	
	Prof. Esp. José Wanderley Neto
Supervisor:	
	Thays de Sá Targino Liberal